АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

«ТРИАДА»

ПРИКАЗ

Иркутск

«21» декабря 2022г.                                         №  09-ОД

«О порядке, сроках проведения самообследования»

В соответствии с п.3 части 2 статьи 29 Федерального закона от

29 декабря 2012 года «Об образовании в Российской Федерации»

(собрание законодательства Российской Федерации, 2012, №53, ст.7598;

2013, № 19, ст.2326); приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14 июня 2013 года № 000 «Об утверждении Порядка

проведения самообследования образовательной организации»;Постановления

Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об

осуществлении мониторинга системы образования»; приказа Министерства

образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 10

декабря 2013 года N 1324 г. Москва «Об утверждении показателей

деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», зарегистрированного в Минюсте РФ 28 января 2014

года, в целях обеспечения доступности и открытости информации о

деятельности образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ

по самообследованию (Приложение 1)

2. Определить сроки проведения работ по самообследованию:

с 09 января 2023г. по  28 февраля 2023 г.

3. Процедуру самообследования по показателям деятельности

проводить в соответствии с Приказом  Министерства образования и науки

РФ.

4. Утвердить Комиссию по проведению процедуры по

самообследованию в составе:

• Чупрова Т.А. – директор;

http://pandia.ru/text/category/dekabrmz_2012_g_/
http://pandia.ru/text/category/zakoni_v_rossii/
http://pandia.ru/text/category/14_iyunya/
http://pandia.ru/text/category/5_avgusta/
http://pandia.ru/text/category/10_dekabrya/
http://pandia.ru/text/category/10_dekabrya/
http://pandia.ru/text/category/28_yanvarya/

• Самотис М.М. – зам. Директора по УВР;

• Хетхенов Л.Ф. – щав.учебной частью;

• Дивисенко А.В. – старший методист;

• Минина Д.А.. – методист.

5. Комиссии представить результаты самообследования на обсуждение

установочного· педагогического совета в марте 2023г.

6. Результаты самообследования оформить в виде отчета, включающего

аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности

Учебного центра.

7. Отчёт о самообследовании разместить на сайте организации не позднее

15.03.2023 года.

8.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        Т.А.Чупрова

Приложение № 1

План подготовки и проведение процедуры самообследования

АНО ПО УМЦ «ТРИАДА».

№ Мероприятие  Ответственный

1.  Проведение анализа показателей

деятельности учебного центра в рамках

внутреннего аудита.

Чупрова т.А.

Самотис М.М.

2.  Проведение оценки:

Образовательной деятельности

Системы управления УЦ

организации учебного процесса,

- качества кадрового,

учебно-методического,

библиотечно-информационного обеспечения,

материально-технической базы,

- функционирования внутренней системы

оценки качества образования;

 - медицинского обеспечения учреждения,

системы охраны здоровья.

Чупрова т.А.

Самотис М.М.

Хетхенова Л.Ф.

Дивисенко А.В.

3.  Сбор полученных результатов Минина Д.А.

4.  Обобщение полученных результатов Дивисенко А.В.

5.  Формирование отчета по результатам

самообследования.

Чупрова Т.А.

6.  Размещение информации на официальном

сайте www.умцтриада.рф

Чупрова Т.А.

Директор         Т.А.Чупрова

 АНО ПО УМЦ "ТРИАДА", Чупрова Татьяна Александровна, ДИРЕКТОР
16.03.2023 07:11 (MSK), Сертификат 01D44E6400EFAE669540D60E9D65FBA7AC

http://www.умцтриада.рф/